

# AKCE NA ŘÍJEN

PLATNÝ 01.10.2024 - 31.10.2024

Rezepte unter:  
[www.unileverfoodsolution.de](http://www.unileverfoodsolution.de)



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

Unilever  
Číslo: 26246

**14,99 €/kg**  
13,491 €/dóza

## ZAMPIONOVA KREMOVA POLEVKA

· suche  
· 6x900g/ bedna



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 21239

**10,39 €/kg**  
9,14 €/dóza

## MASOVY VYVAR KLASSIK

· suche - instant  
· se zeleninou  
· 880g/dóza



PROFESSIONAL



Unilever  
Číslo: 17527

**18,99 €/kg**

## KÄSE SAUCE

· suche - instant  
· 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 17020

**34,99 €/kg**

## GURMANSKA CIKANSKA OMACKA

· instant  
· 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 16393

**28,99 €/kg**

## BYLINKOVÁ SMETANOVÁ OMÁČKA

· suche - instant  
· 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 14503

**27,99 €/kg**  
46,18 €/FS

## HRIBKOVA KREMOVA POLEVKA

· suche - instant  
· 1,65kg/FS



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 12701

**27,99 €/kg**  
41,985 €/bedna

## HOUBOVA - KREM. POLEVKA

· suche  
· 1,5kg/bedna



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 12066

**28,99 €/kg**

## PEPROVA OMACKA

· instant  
· 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 12036

**28,99 €/kg**

## MYSLIVECKÁ OMACKA SE ZAMPIONAMA

· suche - instant  
· 1,0kg/dóza



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 18255

**13,99 €/kg**  
33,57 €/bedna

## DYNOVO BRAMBOROVA POLEVKA

· suche - instant  
· 2,4kg/bedna



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 14502

**10,99 €/kg**  
29,673 €/bedna

## KVETAKOVO KREMOVA POLEVKA FEINE KARFIOL

· suche - instant  
· 2,7kg/bedna



PROFESSIONAL.



Unilever  
Číslo: 12702

**18,99 €/kg**  
51,273 €/bedna

## CUKETOVÁ KRÉMOVÁ POLÉVKA

· suche  
· 2,7kg/bedna



PROFESSIONAL.



Ergibt  
30L

Christel Knoll  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

Otvírací doba Kamenná Prodejna  
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.  
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

PODOBANÉ ILUSTRACI!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht.

PROSIM PŘEDOBJEDNAT!